
pi
Magistrát města Brna

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy
i,

>:

Základní Škola a mateřská Škola
Ředitel
Vedlejší 10
625 00 Brno

MMB/0035865/2020

22. 1. 2020i:
1

li- ■
Vážený pane řediteli,

objednáváme u Vás uspořádání florbalového turnaje v rámci projektu „Síť brněnských otevřených škol", který

se bude konat ve dnech 6. - 7. 4. 2020.

35 000 Kč (dodavatel není plátce DPH)

6.-7. 4. 2020

9672000008

Brno

fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury)

V případě nedodržení výše uvedené ihúty splatnosti faktury Či jiných náležitostí

uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli.

CENA CELKEM BEZ DPH:

TERMÍN PLNĚNÍ;

ČÍSLO OBJ.

MÍSTO PLNĚNÍ:

UHRAOA;

UPOZORNĚNI:

li

Originál faktury, prosím, zašlete na adresu statutárního města Brna (viz fakturační údaje), na obálku uveďte
..Odbor školství, mládeže a tělovýchovy".

vedoucí Odboru školství, mládeže a tělovýchovy

Magistrátu měsla Brna

Statutární město Brno, Dominikánské nam. 196/1, 602 00 Brno

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785!!!■

!|s;

Statutární město Srno Magistrát města 8rna Odbor školství, mládeie a tělovýchovy

Dominikánské nám.3 601 67 Brno www.bmo.cz


